§ 1° Considerando o estabelecido no Art. 1º, o valor do 
subsídio de cada um dos Vereadores passa a ser de R$ 1.965,89 (um mil 
novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e nove centavos). 

§ 2° O subsidio do Presidente da Câmara de Vereadores 
passa a ser de R$ 2.948,68 (dois mil e novecentos e quarenta e oito reais e 
sessenta e oito centavos). 

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Lei correrão por 
conta de código e rubrica orçamentária própria. 

Art. 4º. Revogadas as disposições em contrário, esta Lei 
entra em vigor na data de sua publicação.